
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 10 de novembro de 2022 Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1341B6366CB59DE147AD8C38082339A8



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023-2022 -SRP.

• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023-2022 -SRP.

• RESOLUÇÃO CMAS Nº 05/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022 - APROVA O PLANO DE AÇÃO PARA COFINANCIAMENTO
FEDERAL, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2022 DE TERRA NOVA-BA.

• EDITAL Nº 11/2022 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES PARA
PREENCHIMENTO DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE TERRA NOVA.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022.

• TERMO DE CONTRATO Nº 156/2022.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1341B6366CB59DE147AD8C38082339A8



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 

    
 

 

 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL _023/2022-SRP 

 
 

De acordo com a Equipe de Apoio/Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Terra Nova, 
Estado da Bahia, após examinar a proposta apresentada pela empresa participante da Licitação, em forma de 
Pregão Presencial nº 023/2022-Sistema de Registro de Preços e tendo em vista os preços e demais 
condições oferecidas por estas, obedecidas as exigências legais e regulares, decide AJUDICAR o Registro 
de preços para eventual e futura aquisição de medicamentos, destinados à manutenção da Rede Municipal 
de Saúde Terra Nova-BA, em favor das empresas: M&A SUPRA COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ: 
10.731.996/0001-69 Vencedora do Lote 01: R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais), GGC 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ: 03.528.482/0001-45,  
Vencedora do Lote 2: R$ 525.500,00  (quinhentos e vinte e cinco mil e quinhentos  reais),lote 5: R$ 
550.054,00(quinhentos e cinquenta mil e cinquenta e quatro reais);JFB DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ: 
14.683.163/0001-20,  Vencedora do lote 3: R$ 575.00,00 (quinhentos e setenta e cinco mil  reais) ,lote 4: 
R$ 347.000,00 (trezentos e quarenta e sete mil reais) 
 
 
Que o processo seja levado ao Senhor Prefeito Municipal para homologação 
 
 

Terra Nova-BA, 08 de novembro de 2022 
 

 

 

 

Delis Lurian Gonçalves Gonzaga 
Pregoeira 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D798F7867FE7BDFAB819AE21559458B

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 

 
 

 

 

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL _023/2022-SRP 

 

 

Atendendo a decisão da Pregoeira e da Equipe de Apoio/Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Terra Nova, Estado da Bahia, tomado diante do Processo de Licitação Pregão Presencial nº 
023/2022-Sistema de Registro de Preços e tendo em vista o cumprimento das regras das leis 8.666/93 e 
10.520/02, fica HOMOLOGADA a adjudicação do o Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos, destinados à manutenção da Rede Municipal de Saúde Terra Nova-BA, em favor das 
empresas: M&A SUPRA COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ: 10.731.996/0001-69 Vencedora do Lote 01: 
R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais), GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ: 03.528.482/0001-45,  Vencedora do Lote 2: R$ 525.500,00  
(quinhentos e vinte e cinco mil e quinhentos  reais),lote 5: R$ 550.054,00(quinhentos e cinquenta mil e 
cinquenta e quatro reais);JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ: 14.683.163/0001-20,  Vencedora do lote 3: R$ 575.00,00 
(quinhentos e setenta e cinco mil  reais) ,lote 4: R$ 347.000,00 (trezentos e quarenta e sete mil reais) 
 

Autorizo, portanto, a prestação dos serviços de que trata a presente licitação. 
 
 
 

Terra Nova-BA, 08 de novembro de 2022 
 

 

 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B5D73D7C6F43EE25F3E8B5CEB68372

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F11C139149AD3613C7D7B722D9D94999

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F11C139149AD3613C7D7B722D9D94999

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56D1E988E1671DAC6703B00831EF8A9D

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56D1E988E1671DAC6703B00831EF8A9D

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56D1E988E1671DAC6703B00831EF8A9D

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56D1E988E1671DAC6703B00831EF8A9D

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

M&A SUPRA COMERCIAL LTDA-ME, CNPJ 10.731.996/0001-69, com sede na Rua A, 
00058, Qd 001 Lt 0023, Cond. Empresarial Litoral Norte, Caji, Itinga, Lauto de Freitas – Bahia, CEP: 42.700-000, 
representada neste ato por seu representante legal, Sr.ª. MARCO ANTONIO CRISÓSTOMO PORTELA, 
identidade nº 163817006 e CPF nº 371.700.665-72, para o seguinte lote:  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

pro rata tempore

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

M&A SUPRA COMERCIAL LTDA-ME 
CNPJ 10.731.996/0001-69

MARCO ANTONIO CRISÓSTOMO PORTELA 
Sócio Administrador 

identidade nº 163817006 e CPF nº 371.700.665-72

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

pro rata tempore

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

pro rata tempore

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

449B2D7B47502063F375023F76FF75EE

quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 156/2022 
 

 
Espécie: Contrato nº 156/2022, firmado com a empresa CHESTER AUTOMAÇÃO COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA -ME, Inscrita no CNPJ: 00.509.891/0001-06; Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em impressoras 
e multifuncionais, com fornecimento de toners e peças instaladas nas diversas secretárias e 
colégios, para manutenção da Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA. Amparo: Pregão Presencial 
nº 003/2022; Vigência: 01/11/2022 - 01/05/2023; Cobertura Orçamentária: 02.13.01/ 02.07.01/ 
02.07.02/ 02.08.01/ 02.08.02; 2008/ 2060/ 2067/ 2032/ 2055; 3390.39.00; 00/ 1/ 19/ 2/ 55; Valor: 

R$ 81.630,00 (oitenta e um mil e seiscentos e trinta reais) Assinatura: 01/11/2022; Éder São Pedro 
Menezes – Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1341B6366CB59DE147AD8C38082339A8


		2022-11-10T16:29:23-0300




